[image: image1.wmf]АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.07.2023
	п.г.т. Козулька
	                             № 230

Об утверждении отчета об исполнении районного бюджета по состоянию на 1 июля 2023 года
В соответствии с пунктом 1 статьи 50 Положения о бюджетном процессе в Козульском районе, утвержденного решением Козульского районного Совета депутатов от 07.02.2020 №40-281Р «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Козульском районе», руководствуясь ст. 16, 19, 22, 42 Устава района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении районного бюджета на 1 июля 2023 года согласно приложению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы района по финансово - экономическим вопросам - начальника финансового управления.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит размещению на официальном сайте администрации района в сети Интернет.

Глава района                                                                                            И.В. Кривенков
Киреева Оксана Михайловна, 8 (39154) 2-16-93

_1380542168.unknown